[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОХОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«06» июля 2017 г.

                   с. Прохоры

                                  № 45-па
«О передачи муниципального имущества в оперативное управление»
         В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Прохорского сельского поселения, муниципальный комитет Прохорского сельского поселения, решения муниципального комитета Прохорского сельского поселения № 114 от 23.06.2017 года «О передаче муниципального имущества в оперативное управление», администрация Прохорского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в оперативное управление Бюджетному учреждению ИКЦ «Радуга» муниципальное имущество Прохорского сельского поселения (приложение№1).
2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества Прохорского сельского поселения.
           3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Прохорского сельского поселения Спасского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Прохорского сельского поселения                                                               В.В. Кобзарь
Приложение№1
 к постановлению главы администрации

Прохорского сельского поселения

№ 45-па от 06.07.2017 года

Перечень передаваемого имущества
в оперативное управление БУ ИКЦ «Радуга»
	№ п/п
	Наименование передаваемого имущества
	Адрес объекта
	Кадастровый номер
	Площадь
	Кадастровая

стоимость

	1
	Здание
	с. Прохоры

ул. Ленинская, 53
	25:16:340101:1006
	367,4
	6917 407,2